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کتابی که قصد داریم در این مطلب به شما معرفی کنیم برای توسعهدهندگانی به رشته تحریر درآمده است
که حداقل دانش اولیه در ارتباط با زبان جاوا در اختیار دارند و همچنین دست کم به مدت شش ماه تجربه

کار با اکوسیستم اندروید را در کارنامه خود دارند. افرادی که با اصول اولیه برنامهنویسی آشنا
هستند. این کتاب به شما کمک میکند تا یک برنامه کوتلین را اجرا کرده و به خوبی روند ادغامسازی آن

با اندروید استودیو را درک کنید. فصل اول این کتاب به معرفی زبان یاد شده پرداخته، ویژگیهای زبان
کوتلین و دلایل بهکارگیری این زبان را مورد بررسی قرار داده است. در ادامه به شما نشان میدهد چرا

پلتفرم کوتلین گزینه مناسبی برای توسعه برنامههای اندرویدی است. فصل دوم این کتاب، به بررسی
ساختار کلی این زبان و اجزا سازنده این زبان پرداخته است. در این فصل با ساختارهای مختلف، انواع

دادهای، ساختارهای کنترلی، مدیریت استثناءها، نوعهای استنتاجی و ویژگیهای کاربردی که کوتلین در
اختیار شما قرار میدهد تا برنامهنویسی به یکی از تفریحات شما تبدیل شود آشنا خواهید شد. در فصل

سوم، کار با توابع و تکنیکهای مختلفی که برای تعریف و فراخوانی توابع مورد استفاده قرار میگیرند
را مشاهده خواهید کرد. در این بخش با نوع بازگشتی uint، توابع بازگشتی، توابعی با مقادیر پیشفرض،
اصلاحکنندههای توابع، توابع سطح بالا و مقدار بازگشتی Nothing آشنا خواهید شد. در فصل چهارم، با

کلاسها و اشیا آشنا خواهید شد. در این فصل مباحث مربوط به برنامهنویسی شیگرا، ویژگیهایی که به
خوانایی کدها کمک میکنند، عملگرها و نحوه تعریف توابع پیشرفته، وراثت، تعریف کلاسهای متداخل،

سازندهها و عملگرها آشنا خواهید شد. در فصل پنجم، با مفهوم توابع First Class آشنا میشوید. همچنین
با قابلیتهای کوتلین در زمینه برنامهنویسی تابعی، مفهوم first-class، توابع ناشناس، عبارات

لامبدا، توابع سطح بالا، رابط لامبدا جاوا موسوم به SAM، توابع داخلی و ارجاع به توابع در این
زبان آشنا میشوید. در فصل ششم، با مفهوم ژنریک، کلاسها، رابطها، توابع و قیدهای ژنریک آشنا

خواهید شد. این فصل به شکل دقیقی نقش مفهوم ژنریک در کوتلین را مورد بررسی قرار میدهد. در فصل
هفتم، توابع و خصلتهای توسعه یافته مورد بررسی قرار گرفتهاند. همچنین با توابع متعلق به کلاسهای

توسعه یافته و هر آن چیزی که در ارتباط با توابع و خصلتهای توسعه یافته است آشنا خواهید شد. در فصل
هشتم با مفهوم Delegates و الگوهای سازنده Delegate آشنا میشوید. این فصل به شما نشان میدهد

کوتلین چگونه فرآیند تعریف کلاسها و خاصیتهای delegation را ساده کرده است. همچنین نحوه کار با
delegateهای از پیش ساخته شده و نحوه تعریف پیشرفتهتر آنها را مشاهده خواهید کرد. در فصل نهم،

پروژه کاربردی خود موسوم به Marvel Gallery را ایجاد خواهید کرد.
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